

## Tarifs préférentiels CEKI - 2021

TECHNIQUES	Tarifs
<b>MINI DO - Don d'Ovocytes</b> Garantie obtention minimum 1 embryon à J3	4 400€
<b>MINI DD - Don d'Ovocytes et don de sperme</b> Garantie obtention minimum 1 embryon à J3	4 600€
<b>FIV DO - Don d'ovocytes</b> Garantie obtention minimum 2 embryons à J3	4 850€
<b>FIV DD - Don d'ovocytes et don de sperme</b> Garantie obtention minimum 2 embryons à J3	4 950€
<b>FIV DO BLASTO - Don d'ovocytes</b> Garantie obtention minimum 2 embryons à J5	5 880€
<b>FIV DD BLASTO - Don d'ovocytes et don de sperme</b> Garantie obtention minimum 2 embryons à J5	5 980€
<b>Vitrification des embryons surnuméraires</b>	500€ pour les 2 premières années
<b>Maintien des embryons après les 2 premières années</b>	400€ par an
<b>TEV – Transfert d'Embryons Vitrifiés</b>	1 200€
<b>Accueil d'embryons vitrifiés</b>	1 800€
<b>Traitement de la donneuse (possibilité de le fournir sinon facturer)</b>	1 000€

TECHNIQUES	Tarifs
<b>FIV ICI + Don de sperme – Anesthésie incluse</b>	3 950€
<b>FIV ROPA – Anesthésie incluse</b>	4 290€
<b>Vitrification des ovocytes</b>	2 700€
<b>Dévitrification des ovocytes / Fécondation / Transfert</b>	2 650€
<b>IAD - Insémination Avec Donneur</b>	910€

- Les tarifs annoncés n'incluent pas les techniques complémentaires ni le traitement de la patiente.
- FIV DO/DD : les tarifs annoncés n'incluent pas le traitement de la donneuse. À ajouter si vous n'avez pas la possibilité de le fournir
- Vitrification des embryons : à ajouter si vous faites une FIV et avez des embryons surnuméraires
- ROPA : pour les couples de femmes mariées uniquement